Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Reparación
de motor de
arranque
(marcha)
Solenoide
(automático)
Porta
carbones
Estator
(campos)
Bendix

$2,831.90 $2,831.90

Subtotal: $2,831.90

IVA (16%) $453.10

Total: $3,285.00

TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y
CINCO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|ebb5d9d1-bf9a-4205-8e0c-4bf087e59eeb|2019-01-
08T18:17:30